Abu Dabi

Office No. 04 30 th  Floor- Tamouh Tower, Building 12 - Marina 

Square - Al Reem Island. Abu Dhabi
--

3- Şirketin Ortaklık Yapısı 

irket’in kayıtlı sermaye tavanı 10.000.000.000 

TL’dir (onmilyar Türk Lirası). Şirket’in 

çıkarılmış sermayesi 4.560.000.000 

(dörtmilyarbeşyüzaltmışmilyon Türk Lirası) 

TL’dir. Her biri 1 TL itibari değerde 4.560.000.000 

(dörtmilyarbeşyüzaltmışmilyon) adet paya 

bölünmüştür.  

Payların 2.421.818.182 (ikimilyardörtyüzyirmibir 

milyonsekizyüzonsekizbinyüzsekseniki)) adedi A 

Grubu 2.138.181.818 (ikimilyaryüzotuzsekiz 

milyonyüzseksenbirbinsekizyüzonsekiz)) adedi B 

Grubu paylardan oluşmaktadır. Payların tamamı 

nama yazılıdır.  

A Grubu paylar nama yazılı imtiyazlı paylardır. 

Yönetim Kurulu Üyeleri’nin 6’sı A grubu imtiyazlı 

pay sahiplerinden veya onların gösterdiği adaylar 

arasından seçilmektedir.